
 Rotary klub České Budějovice, D 2240 
IČ: 00665819, DIČ: CZ00665819 

 Zápis č.21. ze schůzky 6.12.2017  
 

Prezident:   Petr Chmel, Vrábče 159, 370 01 České Budějovice 
mobil: +420 608 820 559 , e-mail: petr.chmel@acmail.cz 

Sekretář:  Vladimír Kojan, Zahradní 221, 373 67 Borek 
mobil +420 607 504 488, e-mail: kojan@volny.cz 

Meeting:   středa 19:00 hod, Hotel Malý pivovar, ulice Karla IV. č. 8-10, České Budějovice 
Číslo účtu:  77539231/0100, KB Č. Budějovice, IBAN: CZ 12 0100 0000 0000 7753 923, BIC: KOMBCZPP 
  

 

 
 

Schůzku zahájil a řídil prezident Petr Chmel 

 
1, prezentace krátkodobých výměn v roce 2017 – David Krejcar – Portugalsko, Adéla Robenhauptová 

– Katalánsko, Jan Ouroda – Dánsko – po prezentacích Eman Krejcar vysvětluje principy přihlašování 

a chodu těchto kempů (uzávěrka kempů na příští rok bude v závěru tohoto roku) 

2, představenstvo RC oznamuje členům schválení nových členů – Leoš Kubíček, Petr Šalda, Miroslav 

Jochmann 

3, Martin Voříšek informuje o stavu příprav na ples – požádal členy klubu, zda by některý z nich 

nepomohl při organizaci tomboly 

4. Pavel Hanzlík informuje přítomné, že RC Freistadt zve naše členy na vánoční posezení – 

14.12.2017 od 19.30 hodin – klub bude reprezentovat Bohumír Puffer 

5, Jirka Brůha a Honza Trsek se obrací na přítomné, zda by v příštím roce nechtěli pomáhat v rámci 

propagace klubu prodávat vánoční punč. Výtěžek z prodeje by byl věnován na charitativní účely – 

myšlenka se setkala s pozitivním ohlasem (je třeba vyřešit technické věci)  
 

Různé: 

 

- Na schůzku dorazila  studentka Gymnázia J.V.Jirsíka Jana Číhalová, která chce napsat 

svou maturitní práci o historii a fungování našeho klubu – obrátila se na přítomné 

členy s prosbou o pomoc (osobní rozhovor, prameny). Kontakt na ní je 

j.cihalova@email.cz, tel. 724191096, vzhledem k faktu, že v SOA České Budějovice 

není fond Rotary klubu zpracován, může být její práce velmi přínosná. Vedení klubu 

se tak obrací na členy s žádostí o pomoc při vytváření její práce. 

- Schůzce byl přítomen i novinář MF Dnes Jakub Bartoš, který by chtěl napsat článek o 

našem klubu. Bude přítomen i na vánočním posezení v Arpidě. Též bychom chtěli 

požádat naše členy, aby mu poskytli informace o našem klubu. 

  

Přítomni: Jiří Filla, Jiří Brůha, Jan Budovič, Petr Chmel, Pavel Fantyš, Petr Fencl, Tpmáš 

Halla, Pavel Hanzlík, Antonín Kazil, Ivan Kočer, Eman Krejcar, Vladimír Kojan, Aleš 

Krejčů, Jan Kubeš, Vladimír Peřina, Bohumír Puffer, Jaromír Talíř, Martin Timr, Jan Trsek, 

Martin Voříšek, Lumír Zenkl 

Host: Miroslav Jochmann 

Omluveni:  Juraj Thoma, Vladimír Jandík, Jiří Čapek, Jan Zahradník, Jan Syllaba 

 

Schůzka byla ukončena ve 20.25 hodin 

 

Zapsal Vláďa Kojan 

mailto:petr.chmel@acmail.cz
mailto:kojan@volny.cz
mailto:j.cihalova@email.cz

